Муниципальное образование
Октябрьский район

 ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ДУМЫ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

« 17 » мая 20 24 г.  № 8

пгт. Октябрьское

О награждении

В соответствии с Положением о Благодарственном письме Председателя Думы

Октябрьского района, утвержденным решением Думы Октябрьского района от 07.09.2016

№ 130, на основании решения Комиссии по наградам Думы Октябрьского района (протокол

от 16.05.2024 № 136):

1. Наградить Благодарственным письмом Председателя Думы Октябрьского

района:

1.1. За добросовестный и многолетний труд и в связи с празднованием Дня

медицинского работника:

- Бакиеву Муниру Фаисовну – медицинскую сестру стерилизационной Бюджетного

учреждения «Октябрьская районная больница»;

- Зверкову Веру Викторовну – медицинскую сестру палатную постовую отделения

хирургии и гинекологии участковой больницы в поселке городского типа Приобье

Бюджетного учреждения «Октябрьская районная больница».

2. Опубликовать настоящее постановление в официальном сетевом издании

«Официальный сайт Октябрьского района».

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Председатель Думы Октябрьского района                                                               Н.В. Кочук